



## امام جمعه تبریز: سرگرم کردن مردم با مسائل زود هنگام انتخابات درست نیست

آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر به تبلیغات زود هنگام برای انتخابات ریاست جمهوری اشاره کرد و آن را به گفته رهبر معظم انقلاب مغایر با مصالح نظام خواند.

وی از آن دسته افراد که وارد این جریان‌ها زود هنگام انتخابات ریاست جمهوری شده‌اند خواست تذکرات رهبري را جدی گرفته و از کارهایی که به ضرر منافع ملی است دوری کنند.

آیت‌الله شبستری ادامه داد: به فرموده رهبري نور و فعالیت انتخاباتی البته در زمان خود مهم و اساسی است اما عده‌ای با عجله مباحث انتخاباتی را از هم اکنون آغاز کردند که موجب مشغول کردن ذهن‌ها شده و از مسائل اصلی دوری می‌کند.

وی خاطر نشان کرد: از این رو این گونه مسائل سرگرم کردن مردم درست نیست و روزنامه‌ها نیز باید از چاپ این دسته اخبار باید دوری کنند.

خطیب جمعه تبریز همچنین با گرامیداشت سالروز 13 آبان روز دانش‌آموز و سالگرد تسخیر لانه جاسوسی این روز را روزی بزرگ و به یادمانی در تاریخ کشورمان خواند. وی افزود: زمانی که عده‌ای برچیدن لانه کفر در ایران را عاملی حمله آمریکا به ایران قلمداد می‌کردند و به نوعی از آن می‌ترسیدند، بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی با آن آگاهی و هوشیاری سیاسی عمیق خود فرمودند ترسید آمریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند که به فضل الهی همان گونه نیز شد و آمریکا تا امروز نتوانسته به آرمان و ایده ملت ایران خدشه‌ای وارد کند.

آیت‌الله شبستری حرکت انقلابی دانشجویان در تسخیر لانه جاسوسی آمریکا را ستود و اظهار داشت: امسال با توجه به شرایط جهانی و منطقه که آمریکا در حال منزوی شدن در جهان است، باید نه تنها دانش‌آموزان و دانشجویان در راهپیمایی 13 آبان شرکت باشکوه داشته باشند بلکه تمام اقشار مختلف مردم با شرکت گسترده ابراز تنفر خود از استکبار، اهداف و افکارش را نشان دهند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین گفت: آمریکا بدانند که دولت و ملت عراق هرگز زیر بار توافقنامه ننگین امنیتی نخواهد رفت.

آیت‌الله شبستری تصریح کرد: جرج بوش سال‌هاست که علیه دولت سوریه باوه‌گویی می‌کند و بدون اینکه به نتیجه رسیده باشد.

وی خاطر نشان کرد: رئیس جمهور آمریکا در روزهای پایانی حکومت خود با جنایاتی که در عراق، پاکستان و افغانستان و اخیراً در سوریه انجام داد خواست به نوعی قدرت‌نمایی کند.

نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی ضمن محکوم کردن جنایات اخیر آمریکا خصوصاً به خاک سوریه از شورای امنیت و محافل بین‌المللی خواست با هر ابزار ممکن جلوی این ددمنشی آمریکا را گرفته و از تکرار آن جلوگیری کنند.

امام جمعه تبریز به سالگرد شادان نخستین شهید محراب آیت‌الله قاضی طباطبایی اشاره کرد و یاد و خاطره این مجاهد نستوه و خستگی‌ناپذیر انقلاب و امام را گرامی داشت